

Materiale msrunte constructii si instalatii pentru intretinere

I.D.: 106334558

Data publicarii 27.11.24 Coduri CPV 44810000-1

Pretul estimativ: 1.866,59 RON - 1.866,59 RON

Descriere: 1 Dibli+hols 8x80 buc 40 0.67 26.89 5.11 19% 2 Diluant universal 0.800l CHEM buc 3 11.76 35.29 6.71 19% 3 Rezervor Wc buc 1 100.84 100.84 19.16 19% 4 Racord flexibil 60cm buc 1 8.40 8.40 1.60 19% 5 Surub CI 5x60 buc 5 0.42 2.10 0.40 19% 6 Lovitura de ciocan 0.750 AG buc 4 32.77 131.09 24.91 19% 7 Diluant nitro 1l buc 2 14.29 28.57 5.43 19% 8 Teu alama 1/2 buc 4 10.08 40.34 7.66 19% 9 Niplu alama 1/2 x28mm buc 8 3.78 30.25 5.75 19% 10 Robinet trecere alama 1 /2 buc 2 16.81 33.61 6.39 19% 11 Robinet trecere fonta 1/2 buc 2 21.01 42.02 7.98 19% 12 Banda Teflon buc 1 4.84 4.84 1.16 24% 13 Matura stradala 60cm buc 2 46.22 92.44 17.56 19% 14 Surub CI 3x40 buc 50 0.08 4.20 0.80 19% 15 Mufa PPR buc 5 5.04 25.21 4.79 19% 16 Rezerva trafalet 10cm buc 3 2.52 7.56 1.44 19% 17 Dibli+hols 8x60 buc 30 0.50 15.13 2.87 19% 18 Prelungitor crom 1/2x28 buc 2 5.04 10.08 1.92 19% 19 Prelungitor 7M 3P buc 20 54.62 1092.44 207.56 19% 20 Broasca birou buc 1 16.81 16.81 3.19 19% 21 Surub gips carton 25mm buc 100 0.08 8.40 1.60 19% 22 Surub gips carton 35mm buc 100 0.08 8.40 1.60 19% 23 Surub gips carton 45mm buc 100 0.08 8.40 1.60 19% 24 Surub pal 4x18 buc 150 0.08 12.61 2.39 19% 25 Coltari mobilier 50x50 buc 20 0.84 16.81 3.19 19% 26 Vopsea alba SEN 0.75 buc 1 21.01 21.01 3.99 19% 27 Saiba M8 buc 30 0.17 5.04 0.96 19% 28 Saiba M6 buc 50 0.17 8.40 1.60 19% 29 Piulita m6 buc 50 0.08 4.20 0.80 19% 30 Surub M6x40 buc 50 0.50 25.21 4.79 19%